Ofício GP. nº 848/2006

Botucatu, 18 de outubro de 2006.

Senhor Prefeito,

Considerando que tramita na Câmara Projeto de Lei                 de iniciativa dessa Prefeitura Municipal, o qual não veio devidamente instruído, conforme alertado pela Assessoria Jurídica, solicitamos a Vossa Excelência o encaminhamento do documento faltante.
· PL nº 064/2006, que dispõe sobre doação de terreno no Pólo Industrial I de Botucatu à Desafio Indústria e Comércio de Moldes Ltda.
AVALIAÇÃO DO IMÓVEL (providenciar)

No aguardo das providências, antecipadamente agradecemos.
Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

À Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

BOTUCATU - SP